РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020г.                                                                    № 924

р.п. Тальменка

	О внесении изменений в постановление Администрации Тальменского района от 21.05.2019 года № 408 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи  населения 2020 года на территории Тальменского района»
.

В целях организации и проведения на территории Тальменского района Алтайского края в 2020 году Всероссийской переписи населения, в соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 № 1185 «Об Образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», постановления Правительства Алтайского края от 26.03.2019 № 100 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Тальменского района  от 21.05.2019 года № 408 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи  населения 2020 года на территории Тальменского района» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, прилагается.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района по экономическим вопросам Борисову В.Ю.

Глава Тальменского района                                                                         С.Д. Самсоненко

Приложение№1
к постановлению Администрации Тальменского района от 27.11.2020 № 924 «О внесении изменений в постановление Администрации Тальменского района от 21.05.2019 года № 408 «О создании Комиссии по проведению Всероссийской переписи  населения 2020 года на территории Тальменского района»

СОСТАВ
Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Тальменского района Алтайского края
	Борисова Валентина Юрьевна
	-
	заместитель главы Администрации района по экономическим вопросам , председатель Комиссии;

	Сидорова Елена
Петровна
	-
	заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии

	Мартынова Ирина Алексеевна
	-
	заведующая отделом по работе с представительными органами местного самоуправления Администрации
района, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Антипова Марина Петровна
	-
	главный специалист – эксперт отдела сводных статистических работ (Тальменский район) (по согласованию);

	Юзюк Лидия
Иосифовна
	-
	уполномоченный по подготовке и проведению ВПН – 2020 в Тальменском районе (по согласованию)

	Тертищев Валентин Иванович
	-
	председатель комитета по агропромышленному комплексу

	Денисова Татьяна
Васильевна
	-
	управляющий делами Администрации района

	Карпушкина Ирина
Гертовна
	-
	заведующая экономическим отделом Администрации   района,;

	Киктенко Татьяна Александровна
	-
	Начальник финансового отдела Администрации района

	Пыхтин Виктор
Иванович
	-
	начальник ОМВД России по Тальменскому району
(по согласованию)

	Сапрыгин Михаил Иванович
	-
	начальник ОВМ ОМВД России по Тальменскому району (по согласованию);

	Карел Любовь
Анатольевна
	-
	директор КГУ «Центр занятости населения УСЗН по Тальменскому району» (по согласованию);

	Одиноков Юрий
Семенович
	-
	Глава Администрации Поссовета р.п. Тальменка
(по согласованию)

	Кузякин Сергей
Владимирович
	-
	глава Озерского сельсовета (по согласованию);

	Кузнецов Владимир Григорьевич
	-
	Глава Новоозерского сельсовета (по согласованию)

	Эрмиш Владимир
Яковлевич
	-
	Глава Среднесибирского сельсовета (по согласованию);

	Менячихина Елена Александровна
	-
	Главный редактор газеты «Тальменская жизнь»